
 На основу члана 35. став 4. и члана 88. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 

Гласник РС“, број: 62/2006, 65/2008-др.закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон) и 

члана 40. став 1. тачка 48) и члана 44. Статута општине Дољевац („СЛужбени лист Града Ниша“, 

број 127/18, 91/19 и 22/21) 

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана  20.12.2022. године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

КОМАСАЦИЈЕ У ОПШТИНИ ДОЉЕВАЦ 

 

Члан 1. 

 Решење Скупштине општине Дољевац, број: 02-52 од 01.06.1984. године, број: 06-28 од 

09.03.1991. године, број: 06-22 од 02.10.1992. године, број: 02-24 од 26.05.1993. године, број: 02-

15 од 11.07.1995. године, број: 461-29 од 13.09.1996. године, број: 02-18 од 30.03.1998. године, 

број: 02-39 од 25.12.1998. године, број: 461-23 од 12.03.2002. године, број: 461-53 од 30.09.2005. 

године, број: 461-30 од 15.03.2006. године, број: 461-17 од 27.04.2007. године, број: 461-28 од 

31.05.2007. године, број: 461-44 од 22.02.2010. године, број: 461-41 од 31.03.2010. године, број: 

461-51 од 05.09.2016. године и број: 02-15 од 10.02.2022. године, 

 У члану 1. тачка 1) мења се и гласи: 

 Уместо: „Мр Младеновић М. Горан, дипломирани правник са правосудним испитом, из 

Ниша, ул.Моравска бр.22. за председника“, 

 Треба да стоји: „Мирјана Младеновић, дипломирани правник са положеним 

правосудним испитом, из Ниша, ул. Војводе Танкосића број 11/59, за председника“. 

 

Члан 2. 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

Број: 461-69 

У Дољевцу 20.12.2022.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Председник 

Дејан Смиљковић 


